
Pos 

 

125 SENIOR ROK 

1 

 

125 SENIOR ROTAX 

1 

 

125 SENIOR SPRINT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DQ 

DQ 

 

125 SUPERTAG  

1 

2 

3 

4 

 

125 X30 SENIOR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

49 

117 

852 

53 

423 

58 

122 

99 

185 

195 

223 

158 

206 

51 

69 

207 

91 

187 

612 

171 

24 

287 

136 

Nome 

BRAMBILLA GIULIANO (CLUB) 

TUZZA ALESSANDRO (CLUB) 

POLLINI GIOELE 

MAGNANI FILIPPO (CLUB) 

DALPRA GABRIELE (CLUB) 

ZINI ALESSANDRO (CLUB) 

MOSCA OMAR 

BAGGIOLI LUCA 

CASSINELLI RICCARDO (CLUB) 

SIGNORETTA CHRISTIAN (CLUB) 

NALDINI MAURO (CLUB) 

CRIPPA MATTEO (CLUB) 

POLETTI LORENZO 

CONGIU MARCO (CLUB) 

CANNARELLA ENZO 

SILVESTRI FABIO 

ZANIBONI SAMUELE (CLUB) 

MUSCAT EMAN 

MOSCA FILIPPO 

PILOTTO FRANCESCO (CLUB) 

BRUSCHI MATTEO (CLUB) 

LAMBRUGHI GIORGIO (CLUB) 

PIZZAROTTI MICHELE 

Classe 

125 SENIOR ROK 

125 SENIOR ROTAX 

125 SENIOR SPRINT 

125 SENIOR SPRINT 

125 SENIOR SPRINT 

125 SENIOR SPRINT 

125 SENIOR SPRINT 

125 SENIOR SPRINT 

125 SENIOR SPRINT 

125 SENIOR SPRINT 

125 SENIOR SPRINT 

125 SUPERTAG  

125 SUPERTAG  

125 SUPERTAG  

125 SUPERTAG  

125 X30 SENIOR 

125 X30 SENIOR 

125 X30 SENIOR 

125 X30 SENIOR 

125 X30 SENIOR 

125 X30 SENIOR 

125 X30 SENIOR 

125 X30 SENIOR 

Punti 

10 

10 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

0 

0 

10 

9 

8 

7 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

Tempo Migliore 

51.721 

1:01.232 

48.716 

48.807 

48.894 

49.125 

49.314 

49.318 

50.452 

49.625 

49.661 

50.588 

52.712 

49.458 

50.021 

50.086 

50.518 

50.520 

50.914 

52.226 

52.270 

Nel Giro 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Diff 

0.091 

0.178 

0.409 

0.598 

0.602 

1.736 

0.036 

0.963 

3.087 

0.563 

0.628 

1.060 

1.062 

1.456 

2.768 

2.812 

Differenza 

0.091 

0.087 

0.231 

0.189 

0.004 

1.134 

0.036 

0.927 

2.124 

0.563 

0.065 

0.432 

0.002 

0.394 

1.312 

0.044 

Commento 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 18/11/2022 11:57:56 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

15° KARTSPORT CIRCUIT 

  PROVE CRONOMETRATE 

125 SUPERTAG + TAG SENIOR+ SPRINT SENIOR+ X30 - ROTAX SENIOR 

Qualifica Iniziato a 21:10:04 

SAN MARTINO DEL LAGO 1,234 km 

13/11/2022 10:22 


